(128\*) *Mabil. Annal.* t. I, p. 327.

(129) *Anonym. Gemmet.* p. 301.

(129\*) *Chron. ad ann. 1130*, p. 264.

(130) *Voyage litt.*, p. 92.

(131) *Opp. Eruditionis didascalice*, lib. III, cap. 20, t. II.

(132) *Rerum German.* t. III, p. 432.

(133) « Anno ab Incarnatione Domini 1144 obiit dominus Hugo, canonicus Sancti Victoris, tertio Idus Februarii, qui Yprensi territorio ortus a puero exsulavit. » C'est ce qu'on lit à la fin de ce manuscrit, qui contient plusieurs ouvrages de Hugues.

(133\*) *Hugonis vita.* Op. t. I; t. II, *Eruditionis didascalice*, lib. VI, cap. 3.